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

1К КВ ул. Литейная д.4 8/9 эт  �
8-916-196-62-10

1К КВ центр 8-903-242-82-82 �

1К КВ центр 8-903-595-56-30 �

1К КВ центр 2,4м                                  �
8-906-743-98-43

1К КВ Шевляково 37м2 сур бал- �
кон 8-964-634-54-80

1К. КВ 1,2 м.р. 8-915-023-07-00 �

1К. КВ 60 л. Комсомола 8/9  �
S=39, ц. 2,3 млн. р. с ремонтом 
8-903-018-02-77

1К. КВ г. Клин, ул. Мира,  �
1/4 кирп. дома, ц. 2000 т.р.                             
т. 8-963-772-83-99

1К. КВ г. Клин, центр, СУР, цена  �
2200000р. торг т. 8-968-648-60-04

1К. КВ Мечникова 20 т. 8-964- �
628-57-61 Александр

1К. КВ п. Шевляково, д.  �
15, 4/4П, 30,7 кв.м лодж.                                   
8-903-126-91-26

1К. КВ Решетниково ц. 1,3 млн.  �
р. 8-903-018-02-77

1К. КВ с меб. и еврорем. п. Чай- �
ковского 8-903-018-02-77

1К. КВ Солн. 2,8 м.р.                       �
8-499-729-30-01

1К. КВ ул. Бородинский пр. д. 4,  �
1/5 П, 30 кв.м 8-903-125-57-22

1К. КВ ул. Чайковского 60 к.2,  �
7/15 эт. дома  8-903-018-02-77

1К. КВ ул. Литейная д. 4, 2/9 П,  �
32 кв.м, срочно 8-926-889-24-03

1К. КВ центр  6/9 ц. 2000000 т.  �
8-925-199-17-34

1К. КВ центр т. 7-77-76,               �
8-903-205-96-22

1К. КВ центр, недорого                         �
т. 7-77-76, 8-903-205-96-22

1-К. КВ. срочно цена  1750000  �
т.8-925-199-17-34

1-К.КВ. 32 кв.м. 2/5 частич.  �
мебель хор. сост. собств. более 
3-х лет ц. 2300 т.р. г. Клин торг              
8-985-198-60-27

1-К.КВ. 33 м.кв. 3/5 эт. дома  �
ул. Дзержинского, 2300000 р.                   
8-926-618-88-71 Юлия

1-К.КВ. 33 м.кв. 4/5 эт. кир- �
пичного дома ул. Московская 
2200000 р. 8-926-706-66-43 
Сергей

1-К.КВ. в 5 мкр.                                        �
8-925-839-20-64

1-К.КВ. Клин ул. Гагарина  �
большая лоджия собственник                     
8-917-595-67-48

1-К.КВ. Клин ул. Ленинград- �
ское ш. 44, (6-й) 1/5 сост. сред. 
цена 1.8 млн.р. срочно торг                                          
8-909-162-22-41

1-К.КВ. Клин, Ленинград. ш., 54  �
ц. 1700т.р. 8-903-578-50-43

1-К.КВ. Клин, ул. Литейная, 4, т.  �
8-903-578-82-85

1-К.КВ. Клин-5.                                          �
8-909-697-88-88

1-К.КВ. новостройка с отделкой  �
на Высоковске т. 8-926-852-24-65

1-К.КВ. от собственника                     �
8-965-124-62-27

1-К.КВ. пр. Котовского.                       �
8-926-435-06-61

1-К.КВ. центр 8-903-222-49-25 �

1-К.КВ. центр срочно 2100, т.  �
8-905-561-23-07

1КВ 6/9 5мк 2200 962-904-74-21 �

1КВ центр  цена 1.950                                    �
8-903-149-74-73

2-К.КВ. 5 мкр. изолир. цена 2490  �
т.р. т. 8-903-550-47-35.

2-3К. КВ ул. пл. центр т. 7-77-76,  �
8-905-759-15-62

2К КВ 3 мкр-н срочно!                      �
8-964-588-97-11

2К КВ цена 3000тр                                       �
8-903-242-82-82

2К КВ 45м2 изолир балкон  �
2600тр 8-903-245-17-03

2К КВ 52м2 ул. К/М кирпич  �
дом евроремонт цена 3500т                   
8-963-642-25-27

2К КВ Высоковск ул. Лени- �
на 2эт балкон цена 1950тр                               
8-926-435-95-35

2К КВ Решеткино с мебелью 3-й  �
эт 2.2млн руб. 8-905-593-03-23

2К КВ р-н вокзала 2эт балкон  �
8-903-245-17-03

2К КВ р-н вокзала 2эт балкон  �
более 3л 2400. 8-915-405-95-55

2К КВ стал. хрущевка                           �
8-906-743-98-43

2К КВ у/пл 1,8м                                           �
8-906-743-98-43

2К. КВ  1/5 изол. 2600000     �
8-925-199-17-34

2К. КВ 1,65 м.р.                                     �
8-915-023-07-00

2К. КВ 60 л. Комс. 3/4 ц. 2550  �
т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ Бор. 10, ц. 2950 т.р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ Волоколамское шоссе д.  �
17а, 3/5к, 8-903-125-57-22

2К. КВ г. Клин, проходн. 3/5,  �
2600000р. торг т. 8-968-648-60-04

2К. КВ г. Клин, ул. 1-ая Овраж- �
ная, ц. 2500 т.р. собственник,                   
т. 8-963-772-65-74

2К. КВ г. Клин, ул. К. Маркса,  �
собственник т. 8-926-598-90-26

2К. КВ г. Солнечногорск,  �
ул. Набережная, ц. 2750 т.р.                               
т. 8-903-667-25-09

2К. КВ д. Захарово, 44кв.м,  �
СУС цена 1800000р. торг                                     
т. 8-968-648-60-04

2-К. КВ евро ремонт мебель  �
центр 8-925-199-17-34

2К. КВ изол. срочно т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

2К. КВ изолир. г. Клин, Бо- �
родинский пр. собственник                                     
т. 8-905-543-61-33

2К. КВ изолир. г. Клин,  �
ул. Клинская цена 2750 т.р.                                            
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин, Ленинградское ш.  �
т. 8-903-667-25-09

2К. КВ новостр. Решетниково  �
8-916-958-16-52

2К. КВ ул. Клинская ц. 2,5 млн. р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Ленина, г. Высоковск,  �
ц. 2,1 млн. р. 8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Мира, цена 2750000,  �
8-925-199-17-34

2К. КВ центр т. 7-77-76,                      �
8-903-205-96-22

2-К.КВ.  Высоковск                                    �
т. 8-905-561-23-07

2-К.КВ.  пос. 31 Октября.                              �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. в 5 мкр. 8925-839-20-64 �

2-К.КВ. Клин Волоколамское ш.  �
15 (Чепель) без рем-та. Срочно 
8-909-162-22-41

2-К.КВ. Клин-5 1/5 эт. дома  �
42 кв.м. изолированная от 
собственника цена 2300 т.р.                                 
8-926-598-91-84

2-К.КВ. пос. Решоткино соб- �
ственник т. 8-903-111-56-40

 2-К.КВ. ул. Мира, 6 сталинка  �
55.4 кв.м. 3900000, собственник 
8-926-619-83-57

2КВ изол центр 7/9эт  �
балкон 8-963-712-79-44,                                   
8-962-999-74-54

2-К.КВ. срочно общей площ. 42  �
кв.м. Клин-9, т. 8-910-405-09-60

2-К.КВ. стал. ул. Мира 56 кв.м. 4/4 
2 балк элит р-н 3570000р.                  

8-926-703-62-33

2КВ. Выголь 600т.                                    �
8-963-771-44-64

2-КВ. Высоковск                                      �
8-906-048-37-38

2-КВ. Клин-9 3/5 п. из. балк. СУР  �
2200т. собст.915-153-33-86

3-К.КВ. ул. Мира, цена 3300 т.р.  �
т. 8-903-550-47-35.

3-КВ. улМолодежная 2-эт. бал- �
кон сн-из 3100, 8-963-772-84-50.

3-4К. КВ недорого т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

3К КВ 5м-н  8-963-712-79-44 �

3К КВ г. Высоковск кирпичн дом  �
2й этаж изолиров. ремонт Дорого 
т. 8-963-771-31-89

3К КВ ул план 5 мкрн лоджия  �
8-903-245-17-03

3К КВ ул план  8-903-242-82-82 �

3К. КВ  улучш. пл. ремонт лод- �
жия 8-925-199-17-34

     3К. КВ 1 этаж, ул. Миши  �
Балакирева, под магазин                          

8-916-160-42-41    

3К. КВ 2,35 м.р.                                 �
8-915-023-07-00

3К. КВ г. Высоковск, Октябрь- �
ская, д. 3, 3/5К, 70,5 кв.м, срочно 
8-903-126-91-26

3К. КВ Захватаева, д. 3, 2/3, ста- �
линка 8-925-199-17-34

3К. КВ изолир. г. Клин                                �
т. 8-963-772-83-99

3К. КВ Клин, ул. Чершышевского  �
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ п. Зубово ц. 2,5 млн. р.  �
8-903-018-02-77

3К. КВ Солн. 100 кв.м                          �
8-499-732-00-91

 3К. КВ 1/5 пос. Решетниково  �
8-903-554-33-60

3К. КВ ул. Дзерж. д. 20 а/2 ново- �
стройка 8-903-018-02-77

3К. КВ центр т. 7-77-76,                    �
8-903-205-96-22

3К. КВ Центральная, д. 73,  �
3/10П, изол. СУР, лодж. СРОЧНО 
8-926-889-24-03

3-К.КВ. 1/4 новостройка г. Высо- �
ковск т. 8-926-426-34-45

3-К.КВ. 58кв. 2эт. ул.Гагарина,  �
55, 3.1 млн. 8-963-770-24-34

3-К.КВ. в 5 микрорайоне                 �
8-961-854-39-76

3-К.КВ. цена 3 млн.                              �
8-925-839-20-64

3-КВ. у вокзала                                     �
8-906-048-37-38

3-К.КВ. ул. К.Маркса                                    �
8-926-435-06-61

3-К.КВ. площ. = 60 кв.м. кирпич- �
ный дом 2 этаж дер. Струбково 
собственник тел. 8-903-221-17-37

4-К.КВ. ул. Крюкова                            �
8-905-500-37-86.

4-К.КВ. центр, общ. 75 кв.м  с  �
балконом т. 8-909-968-89-94.

4К. КВ 3,3 м.р. 8-915-023-07-00 �

4К. КВ улучш. план. г.  �
Тверь т. 8-963-772-83-99,                                      
8-926-598-90-26

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 3 мкр. «Жигули-1» т.  �

8-906-709-35-66

ГАРАЖ 300000                                       �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ в 3-м 8-906-743-98-43 �

ГАРАЖ ГСК «Строитель» соб- �
ственник т. 8-926-403-38-36

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-916-802-22-77

ГАРАЖ в Клин-5.                                  �
8-903-708-77-22

ГАРАЖ приватизированный ГСК  �
Строитель ул. Самодеятельная 
8-916-932-89-62

ГАРАЖ с подвалом на ул. Само- �
деятельная 8-965-418-98-19

ГАРАЖ с подвалом су- �
хой, т. 8-926-278-70-23,                               
8-926-278-70-15

ГАРАЖ т. 7-77-76,                                       �
8-903-205-96-22

ГАРАЖ т. 8-963-641-60-65 �

ГАРАЖ ул. Дурыманова 2 этажа  �
подвал 90 кв.м. 8-903-155-92-75 

ГАРАЖ у бани 8-926-569-70-04 �

ГАРАЖИ в 3мкрн от 450тр                       �
т. 8-905-775-64-69

ДАЧИ
ДАЧА  Клин. р-н Зубово + 10  �

с. с/т «Русь» 10 мин. до озера          
8-909-162-22-41

ДАЧА благоустроенная горячая  �
холодная вода колодец дом 120м2 
щитовой печь эл-во ванна туалет 
от Волги 700м лодка стоянка не 
дорого рассрочка до 6 месяцев 
Второй гостевой дом 2комнаты 
30 кв м, нов беседка 7-67-71,                
8-903-977-59-49, 8963-649-76-07 

ДАЧА д. Масюгино, СНТ Вете- �
ран, уч. 8 сот. коммун. 7500000р. 
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Попелково, СНТ Охот- �
ник, уч. 8 сот. документы готовы. 
400000р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Соголево, СНТ Ко- �
лосок уч. 8 сот 350000р. торг                               
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга 8-903-018-02-77 �

ДАЧА д. Ямуга, СНТ «Спутник»  �
уч. 6 сот. дом, теплица, коммун. 
1100000р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д.Стрелково                                 �
8-965-373-33-66

ДАЧА Доршево 1млн.                            �
8-926-388-83-86

ДАЧА Клин р-н, д. Аненка с/т + 6  �
соток свет вода красивое место 
срочно 8-909-162-22-41

ДАЧА Мичуринец ц. 500 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА на Х пос. г. Клин                       �
8-926-431-26-48

ДАЧА Опалево 1.6                                        �
8-962-900-16-00

ДАЧА Покровка                                     �
8-962-900-16-00

ДАЧА СНТ «Агротранс» г. Клин  �
(в черте города) ц. 600 т.р.                             
т. 8-905-543-61-33

     ДАЧА СНТ «Урожай»  �
6сот. Свет, вода 500 т.р. тел.                       

8-965-103-94-68    

ДАЧА Тверская обл. п. Ново- �
завидовский, СНТ Елочка уч. 
5 сот, коммун. цена 600000р.                               
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА Чайковского                                  �
8-965-373-33-66

ДАЧА Шевляков.750.                           �
8-962-900-16-00

ДАЧА Ямуга ж/д                                  �
8-962-900-16-00

ДАЧНЫЙ поселок «Солнечный  �
берег». Уч. от 8 до 30 сот. со все-
ми коммуникациями, от 28 т.р/сот. 
8-916-579-23-00

ДАЧУ «Мичуринец» 4 сот. свет  �
вода ц.350т.р. 8-906-720-16-19

ДАЧУ 6й м-н т. 8-906-743-98-43 �

ДАЧУ 8 сот лет. домики  �
вода свет по гр-це цена 550т                        
8-906-771-19-02

ДАЧУ в д. Бекетово                             �
8-903-149-74-73

ДАЧУ Клин. с/т «Мичуринец»  �
4 с. ц Эл-во, вода, 600 т.р. торг,                          
т. 8-926-880-08-09

ДОМА
2/3 ДОМА есть садовый до- �

мик 4х6 15 сот. земли в дер. есть 
колонка д. Ивлево Дмитровского 
р-на 3 км от музей-усадьбы Мен-
делеева 8-906-710-27-81

1/2 ДОМА  д. Ямуга пл  �
112м2 уч 15 соток свет газ                                            
т. 8-903-197-90-91

1/2 ДОМА на10 пос.                                     �
8-906-061-84-46

1/2 ДОМА Клин р-н Че- �
пель + 6с. хор. сост. ПМЖ                                       
8-909-162-22-41

1/2 ДОМА Клин ул. Пионерская  �
+ 2 с. ПМЖ все коммуникации в 
доме, хорошие соседи, срочно т. 
8-926-880-08-09

1/2 ДОМА Конаковский р-н  �
д. Безбородово + 10 сот. свет в 
доме, газ по гр-це, рядом Волга 
срочно, 8-926-880-08-09

1/2ЧАСТЬ дома Чепель 5  �
сот. газ 8-963-712-79-44,                                    
8-962-999-74-54

1/8ДОЛЯ + 8 С 300тр                              �
8-906-774-46-43

ДОМ  Клин. СНТ «Мичуринец»  �
с уч-ком 6 сот. свет вода 720 т.р. 
торг 8-963-771-44-58 

2 ДОМА Клин. р-н д. Иевле- �
во + 10 с. ПМЖ цена 2250 торг                          
8-909-162-22-41

ДОМ + 30с. д. Завидово ц. 2,4  �
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
8-926-274-30-04

ДОМ с/т Крупенино                                 �
8-964-522-67-62

ДОМ со всеми коммуника- �
циями ст. Конаковский Мох. + 
уч-к 14 сот. т. 8-963-772-83-99,                                    
8-926-598-90-26

ДОМ Соголево 900                               �
8-964-522-67-62

ДОМ Спаское.1.5.                                        �
8-962-900-16-00

ДОМ Теренино 1,2                               �
8-964-522-67-62

ДОМ в д.Третьяково                               �
8-926-388-83-86

ДОМ Троицкое 1.7.                               �
965-373-33-66

ДОМ, дача, клинский р-н т. 7-77- �
76, 8-903-205-96-22

ДОМИК + 6 с. с/т Дружба Клин.  �
р-н д. Полуханово + 10 сот. 
свет подведен ц. 650 т.р. торг,                   
8-926-880-08-09

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ . УЧ. Праслово 17 с. 1900  �

т.р. все коммун. 8-963-771-44-64

ЗЕМ УЧ 10сот около Высоковска  �
свет и газ по границе хор дорога 
ухожен 8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧ 15соток д. Троицино 9км  �
8-916-545-47-36

ЗЕМ УЧ Борозда 12 со- �
ток газ свет подъезд асфальт                        
8-963-712-79-44

ЗЕМ УЧ д. Горки свет и газ ря- �
дом 950тр 8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧ д. Тетерино, д. Ко- �
ноплино, д. Решеткино ижс                            
8-903-197-90-91

ЗЕМ УЧАСТОК  д. Еросимово  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК  д. Исаково  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК  р. п. Решетнико- �
во 8-916-196-62-10

ЗЕМ. УЧ.  15 сот. д. Назарьево  �
ц.300т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ.  15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воздвижен- �
ское с соснами 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. Западный  �
свет газ стр. мат. 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 соток ул. Дурыма- �
нова 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  21 сотка д. Малое Ща- �
пово  8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч. 12 соток. ДСК  �
«Лесной» (д. Введенское)                                      
т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин, ул.  �
Горького, все коммуникации на 
участке т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 18,37 сот. ц. 1,3 млн. р.  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. 5 сот. д. Белавино ПМЖ  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. 6 соток по адресу  �
Моск. обл. Солнечногорск 13 
км  Таракановского шоссе, д. 
Новый Стан, ст «Лесная поляна»,                           
т. 8-968-674-55-12

ЗЕМ. уч. 9,35 сот. д. Вахонино  �
Конаковского р-на 500 м до Волги 
т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. д. Владимировка ц. 650  �
т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 соток  �
916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. д. Кузнецово, Алексей- �
ково. 8-903-554-33-60

ЗЕМ. уч. д. Нагорное                          �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. д. Сергеевка+вагончик  �
ц. 1450 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. от 1 га, г. Клин соб- �
ственник т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ. участок Клинский р-он               �
т. 7-77-76, 8-903-205-96-22

ЗЕМ. УЧАСТОК Покровка                            �
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. уч-к 5 сот., с хоз.бло- �
ком, д. Белавино цена  450 т.р.                         
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. 10 сот.                                       �
8-903-233-29-32

ЗЕМ.УЧ. 12 сот. ИЖС п. Решет- �
никово срочно 8-926-545-24-42

ЗЕМ.УЧ. 6 соток с ж/б фундам.  �
под жилой дом в СНТ «Дубрава» 
Клинский р-н рядом с д. Ширяево 
8-903-611-74-22

ЗЕМ.УЧ. д. Демьяново Клин 15  �
соток. 8-909-697-88-88

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 24 сотки  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СТ «Раменка» 10 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. уч-к общ. площ. 1500  �
кв.м. по адресу: Моск. обл., Клин-
ский р-н, с. Селинское, ул. Луго-
вая,  уч. 107. 5 км от города Клин, 
хорошие соседи, т. 8-903-109-15-
38 эл.почта: e-mail maktair@mail.ru

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, дома,  �
квартиры, оформление прав соб-
ственности, наследование WWW.
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ЗЕМЛЯ п. Нудоль 12 соток  �
свет дорога документы новые                      
8-903-714-95-89 Роман

КОМНАТЫ
КОМНАТУ в 3-кв. Чайков- �

ского заст. лоджия 15 кв.м.                                   
8-963-772-84-50.

КОМНАТУ ул. Карла Маркса 15  �
кв.м. 900000, т.8-909-968-89-94.

КОМН.  2-кв балкон.                                 �
8-905-763-28-55

КОМН.  Солн. 1 м.р.                           �
8-499-729-30-01 

КОМНАТУ вокзал                                 �
8-903-149-74-73

КОМНАТА 13,2 кв.м в 4к. кв 116  �
кв. м с. Спас-Заулок ц. 550 т.р. 
8-903-018-02-77 

ДВЕ КОМНАТЫ общ площадь  �
30кв или обменяю на 1к кв улучш 
планировки с доп. рассмотрю ва-
рианты т. 8-905-709-98-79

КОМНАТА 650 т.р.                              �
8-915-023-07-00

КОМНАТА центр.19.                               �
925-515-73-99

КОМНАТУ 650  8-903-149-74-73 �

КОМНАТУ в 2к. кв, 3 мкр.                         �
т. 7-77-76, 8-905-723-68-56

КОМНАТУ центр                                �
8-925-199-17-34

КОМНАТЫ - 2 без посредников,  �
т. 8-926-154-17-25

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ 2 эт. гараж, д. Колосо- �

во, уч. 38 сот. ландшафт. дизайн, 
все коммун 8-905-735-33-76

КОТТЕДЖ д.Воронино  �
все коммуникации 25 соток                               
т. 8-903-197-90-91

КОТТЕДЖ Клин р-н, д. Голиково  �
800 кв.м. + 25 с.все коммун. до-
рого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2 эт.  �
15 с. все ком. 916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ Давыдково. 550.                                �

8-926-388-83-86

УЧ Решоткино фунд. 9х7 гараж  �
30 сот. свет вода газ по гр-це ц. 
1650т.р     8-926-842-88-05

УЧ.  11 сот. г. Клин, 2 эт. кирпич,  �
коттедж с евроремонтом и мебе-
лью, баня, беседка, все коммун.        
т. 8-968-648-60-04

УЧ. 15 сот. Трехденево                       �
962-900-16-00

УЧ. 25 сот. д. Головково,  �
дом дер. коммун. 1200000р.                            
т. 8-968-648-60-04

УЧ. 8 сот. д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, коммун, 4800000р. торг 
т. 8-968-648-60-04

УЧАСТОК  15 сот. Кл. р-н Тере- �
нино, ПМЖ 650 т.р. торг, срочно 
8-963-771-44-58

УЧАСТОК 12 сот. ДСК Марков  �
Лес т. 8-910-426-61-11

УЧАСТОК 12 сот. ц. 280 т.р. 15  �
км от Лотошино Лотошинский р-н 
Моск. обл. 8-925-800-50-12

УЧАСТОК 6 сот. СНТ д. Опалево  �
Клинский р-н свет вода колодец 
летний дом рядом лес охрана 
550т.р. 8-903-780-65-43 

8 ЖЕСТОКИ 300т                                 �
8-903-226-31-69

8С Дятлово 150тр                                 �
8-906-774-46-43

8С Новоселки 400                                �
8-964-522-67-62

УЧАСТОК 6 соток Солнечно- �
горск СНТ Козино свет вода 
ухожен собственник телефон                           
8-905-538-55-42

УЧАСТОК 8с. СНТ Моск. обл. Кл.  �
р-н, д. Бирево 8-926-698-90-94

УЧАСТОК 8сот д. Спасское  �
8-903-188-96-25 

10С Акатьево 470                                     �
8-926-388-83-86

10С Сохино 500                                    �
8-962-900-16-00

15С Елгозино 300т                                  �
8-906-774-46-43

УЧАСТОК в п. Шевляково с  �
домиком погреб колодец моло-
дые плодовые деревья 5 соток                        
т. 8-926-782-50-55

УЧАСТОК в черте города 10с.  �
ПМЖ фундамент. 8-903-155-92-75

УЧАСТОК д. Бакланово 70  �
сот., ИЖС все коммуникации, 
в собственности, 3900, ЛЕП                              
8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.                     �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК с домом д. Кленково                  �
т. 8-903-118-04-38

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000                        �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы 2000000  �
8-925-199-17-44

УЧ-К  Клин. р-н д. Васильково +  �
15 с. ПМЖ 5 мин. до лесного озе-
ра возможно расширение сроч-
но собственник ц. 850т.р. торг                
8-909-162-22-41

УЧ-К 15 сот. д. Павельцево, ком- �
мун. цена 700000 р. Срочно, торг.                   
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Спас-Коркодино,  �
коммун. цена 1050000 р.                                            
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15сот Елино свет газ доро- �
га асфальт 8-903-242-82-82

УЧ-К 20 сот. д. Праслово, все  �
коммун. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 20 сот. п. Нудоль, дом  �
дер. коммун. цена 1900000р.                              
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Елгозино, ком- �
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